
 

Strana 1 z 4 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 

 

Březen 2023 

1. Úvod a oblast platnosti  

Firma ZAPA UNISTAV s.r.o.  (dále uváděna jako „ZAPA“ nebo „My“) zpracovává (-me) osobní údaje 

dotčených osob a subjektů pro účely:  

• technického poskytování těchto webových stránek www.zapa.cz a newsletterů. 

• Marketingové účely, optimalizace dosahu a záběru, webové analýzy a sledování konverzí na 

www.zapa.cz pomocí Google Analytics, Google Tag Manager, Google Ads „Doubleclick“, Adform 

a Seznam v případě souhlasu.  

• Zpracování požadavků na kontakt (e-mail, telefon, LinkedIn, atd.). 

Informace o zpracování Vašich osobních údajů při žádosti (ucházení se o práci) u firmy 

ZAPA: https://www.zapa.cz/cs/kariera 

Poznámky ke zpracování Vašich osobních údajů, pokud jste zákazníkem firmy 

ZAPA:  https://www.zapa.cz/cs/downloads 

 

2. Odpovědnost 

Pokud není uvedeno jinak, pak platí, že firma: 

ZAPA UNISTAV s.r.o.  

sídlo: Moravanská 224/98, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČ: 25597655 

Česká republika 

Tel.: +420 226 004 444 

E-mail: zapa@zapa.cz 

je odpovědná za zpracování osobních údajů v rozsahu tohoto prohlášení o ochraně údajů a dat. 

 

3. Technická dodávka a protokolové soubory  

Při každém přístupu na web ZAPA musí být přechodně zpracovávány IP adresa a další informace (datum 

a čas přístupu, způsob požadavku a požadované soubory, objem dat, stavový kód, uživatelský agent 

[informace o operačním systému, typu a verzi prohlížeče]), které jsou pro kontrolní účely ukládány do 

log souborů resp. do protokolových souborů webových serverů, a které mohou umožnit identifikaci. 

Právním základem pro zpracování osobních údajů  a dat pro technické dodání této webové stránky a 

uložení do log souborů je článek 6, odstavec 1, písm. „f“ nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

o ochraně osobních údajů (GDPR).  

 

Log soubory jsou uloženy na dobu 7 dnů a poté jsou automaticky mazány.  

Webhosting www.zapa.cz:  

WEDOS Internet a.s. 

Masarykova 1230 37341 Hluboká nad Vltavou 

Česká republika  

 

http://www.zapa.cz/
https://www.zapa.cz/cs/kariera
https://www.zapa.cz/cs/downloads
mailto:zapa@zapa.cz


 

Strana 2 z 4 

4. Cookies 

„Cookies“ jsou malé soubory, které se automaticky vytvářejí a ukládají ve webovém prohlížeči 

koncového zařízení návštěvníka pro každou navštívenou webovou stránku. Soubory cookie mohou 

například ukládat informace o preferovaných nastaveních, ID relace pro rozpoznání návštěvníka webu, 

přístupové údaje (uživatelské jméno / e-mail a heslo) atd. Technické cookies na stránkách www.zapa.cz 

zpracovávají Vaši volbu (souhlas nebo odvolání) ve správci souhlasu s cookies: cookie-agreed 

(dohodnuto), cookie-agreed-categories (dohodnuté kategorie), cookie-agreed-version (dohodnutá verze) 

Pokud zpracováváme osobní údaje pomocí technicky požadovaných souborů cookie v rámci 

poskytování této webové stránky, je právním základem článek 6 (1) (f) GDPR. Naše oprávněné zájmy 

spočívají ve výše uvedených účelech. 

 

5. Sledování webů a konverzí 

Pokud souhlasíte (článek 6, odstavec 1, písmeno „a“ GDPR), zpracováváme Vaše údaje pomocí nástrojů 

provozovaných následujícími poskytovateli služeb:  

• ADForm A/S, Wildersgade 10B, 1 Kopenhagen, Dánsko 

• Seznam.cz a.s, Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5, Česká republika 

• Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA 

Tyto trackery jsou poskytovány servery příslušného provozovatele platformy. Pokud souhlasíte, budou 

data zpracována prostřednictvím požadavků serveru (IP adresa, uživatelský agent, časové razítko a v 

případě potřeby další identifikační prvky), aby bylo možné doručit požadovaný skript. Při doručení jsou 

cookies uloženy ve Vašem koncovém zařízení. Soubory cookie mimo jiné zpracovávají ID, rozlišení 

obrazovky, konverzní aktivity, frekvenci a čas návštěvy, informace o zařízení a prohlížeči, cesty 

kliknutí, navštívené stránky, délku setrvání a míru resp. frekvenci opuštění. Tyto údaje jsou přenášeny 

poskytovateli, ukládány na jeho servery a zpřístupněny firmě  ZAPA.  

Jméno Doména 

TPC adform.net 

uid adform.net  

C adform.net 

CM adform.net 

CM14 adform.net 

lps mapy.cz 

euconsent-v2 seznam.cz 

Uživatelské „Id“ mapy.cz 

cmprefreshcount mapy.cz 

sid seznam.cz 

szncmpone seznam.cz 

IDE doublecklick.net 

AEC google.com 

CONSENT (souhlas) google.com 

__Secure-ENID google.com 

SOCS google.com 

DV google.com 

OTZ google.com 

 

Váš souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoli odvolat. Mimo jiné můžete kliknout na ikonu na okraji 

stránky, vypnout službu a uložit svůj výběr resp. volbu.  

 

http://www.zapa.cz/


 

Strana 3 z 4 

6. Google Analytics a Google Tag Manager 

Pro statistickou analýzu webu používáme sledovací nástroj „Google Analytics“ od společnosti Google 

LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. 

Pokud souhlasíte (článek 6, odstavec 1, písmeno „a“ GDPR), požadavky budou odeslány do HOST na 

stránkách www.google-analytics.com a příslušné soubory cookie budou uloženy: _ga; 

_gid;_gat_gtag_UA_35112832_1 

Další informace o době uložení naleznete zde: support.google.com/analytics/answer/7667196 

Soubory cookie ukládají informace o Vašem používání těchto webových stránek: Analýza původu 

návštěvníka, rozlišení obrazovky, frekvence a doba návštěvy, informace o zařízení a prohlížeči, klikací 

cesty, navštívené stránky a délka pobytu (trvání relace) na jednotlivých stránkách do změny stránky a 

míra okamžitého opuštění stránek.  

Další informace o zpracování osobních údajů společností Google naleznete zde: 

policies.google.com/privacy 

tools.google.com/dlpage/gaoptout 

 

Dále využíváme Google Tag Manager na www.zapa.cz. Tento nástroj optimalizuje automatizovanou 

správu „tagů“ (např. skriptů třetích stran) prostřednictvím webového rozhraní: 

developers.google.com/tag-platform/tag-manager 

Stejně jako Google Analytics je i Google Tag Manager poskytován servery společnosti Google LLC, 

1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. Jestliže souhlasíte (článek 6, odstavec 

1, písmeno „a“ GDPR), je učiněn požadavek na  Google LLC na adrese „www.googletagmanager.com“, 

aby Vám mohl být doručen požadovaný skript od Google Tag Manager. Pro tento technický proces 

dodání musí být přechodně zpracovány IP adresa, uživatelský agent, čas atd., které společnost Google 

LLC na vlastní odpovědnost ukládá v log souborech webových serverů. Společnost Google Ireland 

Limited, Gordon House, Barrow Street, D04 E5W5, Dublin, Irsko je odpovědná za zpracování těchto 

údajů od osob, které mají své obvyklé bydliště v Evropském hospodářském prostoru nebo ve Švýcarsku. 

Podle místních hodnocení a odhadů nelze v této souvislosti vyloučit zpracování osobních údajů v USA, 

protože společnost Google LLC má sídlo v USA. Pokud pro poskytování služby musí být osobní údaje, 

které se Vás týkají, předány do třetí země bez tzv. rozhodnutí o přiměřenosti (např. do USA) a případně 

bez vhodných záruk, Váš souhlas zahrnuje i tyto navrhované přenosy údajů a dat (článek 49, odstavec 

1, písmeno „a“ GDPR). V USA existuje nepřiměřená úroveň ochrany údajů (srovnej ESD, rozsudek ze 

dne 16. července 2020 – C-311/18, Facebook Ireland a Schrems). Za určitých okolností tam nemusí být 

účinně uplatňována práva dotčených subjektů, údaje mohou být vystaveny přístupu cizích orgánů 

(úřadů), aniž by byl dotčený subjekt / osoba informována, a právní opravné prostředky u soudů a úřadů 

v zahraničí nevedou k úspěchu. Více informací naleznete zde: policies.google.com/privacy/frameworks. 

 

Váš souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoli odvolat. Mimo jiné můžete kliknout na ikonu na okraji 

stránky, vypnout službu a uložit svůj výběr resp. volbu.  

 

7. Navázání kontaktu 

Pokud nás kontaktujete (např. e-mailem, kontaktním formulářem, LinkedIn), zpracujeme Vaše údaje v 

rozsahu, který je nezbytný pro zodpovězení Vaší žádosti o kontakt a případných požadovaných opatření 

(včetně nákupu zboží, služby, poradenství ohledně produktu, doručení zboží a zpracování vratek). 

Právním základem je článek 6, odstavec 1, písm. b) GDPR.  

Pokud Váš požadavek na kontakt není nutný ke splnění smlouvy s námi nebo k provedení předsmluvních 

opatření, je právním základem pro zpracování Vašich údajů článek 6, odstavec 1, písmeno „f“ GDPR.  

http://www.google-analytics.com/
http://www.googletagmanager.com/


 

Strana 4 z 4 

Vaši zprávu uchováváme po dobu, dokud nebude zpracování dokončeno. K delšímu uchovávání dochází 

pouze v případě, že jsme k tomu v jednotlivých případech oprávněni nebo povinni.   

Pokud kontaktujete firmu ZAPA prostřednictvím www.linkedIn.com, komunikace nutně probíhá 

prostřednictvím serverů společnosti LinkedIn Ireland Unlimited Company, Wilton Place, Dublin 2, 

Irsko, která je odpovědná za zpracování osobních údajů subjektů a osob, které se nacházejí v EU, 

www.linkedin.com/legal/privacy-policy, jako příjemce nevyhnutelně obdrží poznatky o obsahu a datech 

(včetně IP adresy, uživatelského agenta, informací o zařízení, historie surfování, polohy, vyhledávacích 

dotazů, preferované doby použití, posledního přihlášení, lajky) na vlastní odpovědnost a zpracovává pro 

vlastní účely data, která se o Vás shromažďují, když používáte službu. Důvěrná komunikace není 

možná. Servery se aktuálně nacházejí v USA, www.linkedin.com/help/linkedin/answer/a1343190.  

 

8. Newsletter 

Pokud souhlasíte (článek 6, odstavec 1, písmeno „a“ GDPR), zpracováváme e-mailovou adresu pro 

zasílání newsletterů firmy ZAPA.  

Jakmile obdržíme Vaše prohlášení o odvolání souhlasu, nebudeme již zpracovávat Vaše údaje, abychom 

Vám mohli zasílat newsletter. Pro účely prokazování uchováváme prohlášení o souhlasu (prohlášení o 

opt-in) a odpovídající údaje po dobu tří let. 

 

9. Mapy.cz 

Na stránkách www.zapa.cz (mimo jiné www.zapa.cz/cs/moravska-trebova) jsou Vám k dispozici 

externí mapové obsahy od firmy Seznam.cz a.s, Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5, Česká republika. 

Operátor mapy může určit Vaši přibližnou polohu na základě IP adresy. Servery se nacházejí v České 

republice. Pokud zpracováváme osobní údaje prostřednictvím integrace Mapy.cz do log souborů 

webových serverů, je právním základem článek 6, odstavec 1, písmeno „f“ GDPR. Oprávněný zájem 

spočívá ve volném designu těchto webových stránek. 

 

10. Vaše práva   

V souladu s článkem 15 GDPR máte právo požadovat informace o Vašich osobních údajích, které 

zpracováváme. 

Pokud jsou zpracovávány nesprávné osobní údaje, máte právo na opravu v souladu s článkem 16 GDPR. 

Pokud jsou splněny zákonné požadavky, máte právo na výmaz nebo omezení zpracování dotčených 

údajů (článek 17 a článek 18 GDPR). 

Za podmínek článku 20 GDPR máte právo na přenositelnost údajů.  

Máte právo svůj souhlas kdykoli odvolat, aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování prováděného 

na základě souhlasu až do jeho odvolání. 

Podle článku 21 GDPR máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich údajů, které je založeno na 

článku 6, odstavec 1, písmeno „f“  GDPR. Osobní údaje pak již nebudeme zpracovávat, pokud 

neprokážeme závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy, právy a 

svobodami, nebo zpracování neslouží k uplatnění, výkonu nebo obhajobě právních nároků.  

Podle článku 77, odstavec 1 GDPR máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: www.uoou.cz 

 

 

http://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
http://www.linkedin.com/help/linkedin/answer/a1343190
http://www.zapa.cz/

